



Önemli Ticaret Güncellemesi

Mevcut ticaret durumu ve bunun Nidec Drives ile olan işinizi nasıl etkileyebileceği hakkında sizi bilgilendirmek istiyoruz. Bildiğiniz üzere, Kanada, Meksika, Çin ve dünyanın diğer bölgeleriyle ticaret ortamında önemli bir belirsizlik söz konusudur. Ürünlerimizi etkileyebilecek her türlü değişikliğe hızlı ve etkili bir şekilde yanıt verebilmek için bu değişken uluslararası ticaret ortamındaki durumu yakından takip ediyoruz.

Son zamanlarda, ABD tarafından menşe ülkesi Meksika ve Kanada olan ithalatlara ek gümrük vergileri uygulanmış ve Kanada tarafından da ABD menşeli mallara misilleme gümrük vergileri getirilmiştir. Söz konusu tarifelerin bu mektubun yazıldığı tarihten önce yürürlüğe girmesi planlanıyordu, ancak bu ülkeler arasındaki müzakereler sürerken geçici olarak durduruldu.

Buna ek olarak ABD, menşe ülkesi Çin olan ve ABD'ye giren mallar için mevcut tarifelere ek bir tarife koymuştur.

ABD, Meksika ve Kanada arasındaki tarifeler şu anda duraklatılmış olsa da, **ilgili tarife yürürlüğe girdiğinde ve girerse, uygulanan ek tarifelerin değerine eşit** bir ek ücret yürürlüğe girecektir.

Burada veya başka bir şekilde belirtilen herhangi bir tarife veya ek ücret uygulanması halinde, Nidec Drives bu maliyetleri size yansıtmak zorunda kalacaktır. Bu maliyetler, bu ek tarifelerden etkilenen her bir kalem için ayrı bir satır kalemi ücreti olarak eklenecektir. Tarife satırı, tarifelerin veya ek ücretlerin Amerika Birleşik Devletleri Hükümeti ve/veya Kanada Hükümeti ve/veya ABD menşeli mallara ek tarifeler uygulayan diğer herhangi bir hükümet tarafından yürürlüğe konulduğu günden itibaren eklenecektir.

Verdiğimiz rahatsızlıktan dolayı özür dileriz, ancak bu fiyat dinamiği tamamen bizim kontrolümüz dışındadır. Umudumuz bu tarifelerin geçici nitelikte olmasıdır. Ayrıca, en iyi hizmeti almaya devam etmenizi sağlamak ve ürünleriniz için olası aksaklıkları önlemek için, satış ve müşteri hizmetleri ekiplerimiz **mevcut ve yeni siparişleri hızlandırmaya ve menşe ülkesi Meksika, Kanada ve Amerika Birleşik Devletleri olan mallar için planlanan bu tarifelerden olası etkiyi en aza** indirmeye yardımcı olmaya hazırdır. Endişelerinizi gidermek için müşteri hizmetleri ekibimizle iletişime geçmenizi öneririz.

Devam eden ortaklığınız için teşekkür ederiz. Birlikte bu zorlukların üstesinden gelebilir ve başarıya ulaşmaya devam edebiliriz.